

Palkat - Koodistot - Tulolajit 2024

Tulorekisteriyksikkö

Versiohistoria

Versio	Päivämäärä	Kuvaus
1.0	22.5.2023	<p>Julkaistu dokumentista vuoden 2024 tietosisältömuutokset sisältävä versio. Muutoksia sovelletaan, kun tulon maksupäivä on 1.1.2024 tai sen jälkeen.</p> <p>Lisätty uudet tulolajit:</p> <ul style="list-style-type: none">• 366 Tekijänoikeuskorvaus ansiotuloa• 367 Rahana maksettu osakepalkkio• 368 Rahana maksettu työsuhdeoptio• 369 JuEL-työnantajan maksama työansio, jonka suorittaja on laskuttanut laskutuspalveluyrityksen kautta

SISÄLLYS

1	Johdanto	4
2	Palkkatietoilmoitus	6
2.1	Tulolajin koodi (TransactionCode).....	6
2.2	Tulolajien ohjaussäännöt	9
3	Työnantajan erillisilmoitus	13
3.1	Tulolajin koodi (SummaryTransactionCode)	13

1 JOHDANTO

Tässä dokumentissa listataan tulorekisterin palkkatietoilmoituksessa käytettävät tulolajit (TransactionCode) ja työnantajan erillisilmoituksessa käytettävät tulolajit (SummaryTransactionCode).

Luvussa 2.1 Tulolajin koodi (TransactionCode) on taulukko, jossa esitetään jokaisesta palkkatietoilmoituksen tulolajista sitä koskevat sallivat ja estävät säännöt. Tieto on merkitty taulukkoon X-kirjaimella.

- *Ilmoitustapa 1:* Jos ilmoittaja käyttää ilmoitustapaa 1 (tulolajit 101–106), rahapalkat ilmoitetaan yhteissummana. Kun tiedot ilmoitetaan tällä tarkkuudella, osa tiedon käyttäjistä saattaa joutua kysymään tarkempia tietoja, sillä suppeammin ilmoitettuna tiedot eivät ole riittävän tarkkoja kaikille käyttäjille. Esimerkiksi Kela tarvitsee tarkemmat tiedot rahapalkoista myöntäessään sairauspäivärahaa tai vanhempainpäivärahaa. Tulolaji Palkka yhteissumma (101) sisältää työnantajan ja työntekijän eri sosiaalivakuutusmaksujen (työeläke-, sairaus-, työttömyys- sekä työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksujen) alaiset palkat ja työansiot yhteensä. Jos ilmoitettava tulo ei ole kokonaan sosiaalivakuutusmaksujen alainen, pitää lisäksi ilmoittaa erikseen **se osa tulosta, joka on kyseisen sosiaalivakuutusmaksun perusteena** käyttämällä ilmoitustapa 1:een liittyviä alatulolajeja: Palkkasumma, joka on sosiaalivakuutusmaksujen alainen (103), Palkkasumma, joka on työeläkevakuutusmaksun alainen (102), Palkkasumma, joka on sairausvakuutusmaksun alainen (104), Palkkasumma, joka on työttömyysvakuutusmaksun alainen (105) tai Palkkasumma, joka on työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen (106). Näistä alatulolajeista voi ilmoittaa yhden tai useamman. Kuitenkaan tulolajia Palkkasumma, joka on sosiaalivakuutusmaksujen alainen (103) ei voi antaa, jos ilmoituksella on annettu jokin seuraavista tulolajeista: Palkkasumma, joka on työeläkevakuutusmaksun alainen (102), Palkkasumma, joka on sairausvakuutusmaksun alainen (104), Palkkasumma, joka on työttömyysvakuutusmaksun alainen (105) tai Palkkasumma, joka on työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen (106). **Ilmoitustapaa 1 ja ilmoitustapaa 2 ei voi käyttää yhtä aikaa samalla ilmoituksella.**
- *Ilmoitustapa 2:* Jos ilmoittaja käyttää ilmoitustapaa 2 (tulolajit 201–239), rahapalkat ilmoitetaan käyttäen erillisiä, tarkemmin eriteltyjä täydentäviä tulolajeja. Kun tiedot ilmoitetaan täydentävillä tulolajeilla (38 kappaletta), kaikki tulorekisterin tietoja käyttävät tahot voivat hyödyntää tietoja toiminnassaan. Ilmoitustavan 2 tiedot on annettava samassa määrääjässä kuin pakolliset tiedot. **Ilmoitustapaa 1 ja ilmoitustapaa 2 ei voi käyttää yhtä aikaa samalla ilmoituksella.**
- *Erikseen ilmoitettava:* Nämä tulolajit pitää ilmoittaa aina erikseen palkkatietoilmoituksella, eikä niitä voi sisällyttää ilmoitustapa 1:n yhteissummaan. Näitä ovat 300-sarjan tulolajit, kuten luontoisedut ja kustannusten korvaukset ja 400-sarjan tulolajit eli tuloista vähennettävät erät ja muut maksut, kuten ennakonpidätys ja työntekijämaksut.
- *Negatiivisen määrän ilmoittaminen sallittu:* Tietyille 400-sarjan tuloista vähennettävien erien tulolajille voi antaa negatiivisen arvon. Näitä ovat 402 Ennakonpidätys, 404 Lähdevero, 412 Työntekijän sairausvakuutusmaksu, 413 Työntekijän työeläkevakuutusmaksu ja 414 Työntekijän työttömyysvakuutusmaksu.

- *Perusteettoman edun ja takaisinperinnän ilmoittaminen on estetty:* Näille tulolajeille ei voi antaa Perusteeton etu -tietoa tai Takaisinperintä-tietoa. Tulolajit ovat tyypillisesti luontoisetuja, tuloista vähennettäviä eriä tai verovapaita kustannusten korvauksia. Näillä tulolajeilla ilmoitetun tulon korjaamista ilman Perusteeton etu -tietoa tai Takaisinperintä-tietoa on käsitelty tarkemmin tulorekisterin yksityiskohtaisessa ohjeessa "Tietojen korjaaminen tulorekisterissä".

Luvussa 2.2 Tulolajien ohjaussäännöt on taulukko, jossa esitetään jokaisesta palkkatietoilmoituksen tulolajista sitä koskevat sosiaalivakuutusmaksujen ohjaussäännöt. Ohjaussääntö on oletusarvo, jonka mukaan sosiaalivakuutusmaksut määräytyvät tulolajilla ilmoitetusta suorituksesta. Ohjaussääntö joko koskee tulolajia ("Kyllä") tai ei koske sitä ("Ei"). Vakuuttamistiedon tyyppi sallittu -ohjaussäännön kohdalle on merkitty taulukkoon X-kirjaimella, jos sääntö koskee tulolajia. Tulolajien ohjaussäännöt selitteineen ovat seuraavat:

- *Työeläkevakuutusmaksun alainen (eläkejärjestelynumero annettava):* Tulolaji on työeläkevakuutusmaksun alainen.
- *Työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen:* Tulolaji on työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen.
- *Työttömyysvakuutusmaksun alainen:* Tulolaji on työttömyysvakuutusmaksun alainen.
- *Sairausvakuutusmaksun alainen:* Tulolaji on sairausvakuutusmaksun alainen.
- *Vakuuttamistiedon tyyppi sallittu:* Jos tulolajille on vakuuttamistiedon tyyppi sallittu, ilmoittaja voi muuttaa tulolajissa oletuksena olevaa sosiaalivakuutusmaksujen ohjaussääntöä. Tämä ilmoitetaan liittämällä tulolajiin tietentyypinen Vakuuttamistiedon tyyppi -tieto. Vakuuttamistiedon tyypit on kuvattu koodistossa Vakuuttamistiedon tyyppi (InsuranceCode), joka on dokumentissa Koodistot. Tiedon käyttäminen on kuvattu tarkemmin sisältökuvauksessa "Tietojen toimittaminen – Skeemat – Palkkatietoilmoitukset".

Sosiaalivakuutusmaksuja koskevien ohjaussääntöjen lisäksi palkkatietoilmoituksen tulolajeihin liittyy monia käsittelysääntöjä, joiden mukaisesti tulorekisteriin lähetetyt tiedot tarkistetaan. Nämä säännöt on kuvattu sisältökuvauksessa "Tietojen toimittaminen – Skeemat – Palkkatietoilmoitukset".

Luvussa 3 kuvataan työnantajan erillisilmoituksen tulolajit. Työnantajan erillisilmoituksen tulolajeihin ei liity vastaavia sallivia ja estäviä sääntöjä eikä ohjaussääntöjä kuin palkkatietoilmoituksen tulolajeihin. Sisältökuvauksessa "Tietojen toimittaminen – Skeemat – Työnantajan erillisilmoitukset" on yksi työnantajan erillisilmoituksen tulolajeihin liittyvä käsittelysääntö.



2 PALKKATIETOILMOITUS

2.1 Tulolajin koodi (TransactionCode)

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Ilmoitustapa 1	Ilmoitustapa 2	Erikseen ilmoitettava	Negatiivisen määrän ilmoittaminen sallittu	Perusteettoman edun ja takaisinperinnän ilmoittaminen on estetty
101	Palkka yhteissumma	X				
102	Palkkasumma, joka on työeläkevakuutusmaksun alainen	X				
103	Palkkasumma, joka on sosiaalivakuutusmaksujen alainen	X				
104	Palkkasumma, joka on sairausvakuutusmaksun alainen	X				
105	Palkkasumma, joka on työttömyysvakuutusmaksun alainen	X				
106	Palkkasumma, joka on työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen	X				
201	Aikapalkka		X			
202	Aloitepalkkio		X			
203	Bonuspalkka		X			
204	Etuusajalta maksettu täydennyspalkka		X			
205	Hätätyökorvaus		X			
206	Illatöyökorvaus		X			
207	Illavuorolisä		X			
208	Irtisanomisajan korvaus		X			
209	Kilometrikorvaus (veronalainen)		X			
210	Kokouspalkkio		X			
211	Lauantaityökorvaus		X			
212	Lisätyökorvaus		X			
213	Lomaraha		X			
214	Luentopalkkio		X			
215	Luottamustoimipalkkio		X			
216	Muu maksettu lisä		X			
217	Odotusajan korvaus		X			
218	Olosuhdelisä		X			
219	Sairausajan osapalkka		X			
220	Provisiopalkka		X			
221	Sunnuntaitöyökorvaus		X			
222	Synteettinen optio		X			
223	Tulospalkkio		X			
224	Työaikapankin rahakorvaus		X			
225	Työajantasauskorvaus		X			
226	Työsuhteeseen perustuva osakeanti		X			
227	Urakkipalkka		X			

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Ilmoitustapa 1	Ilmoitustapa 2	Erikseen ilmoitettava	Negatiivisen määrän ilmoittaminen sallittu	Perusteettoman edun ja takaisinperinnän ilmoittaminen on estetty
229	Vahingonkorvaus päättämis- ja lomautustilanteissa		X			
230	Varallaolokorvaus		X			
231	Vapaaehtoinen korvaus päättämistilanteessa		X			
232	Viikkolepokorvaus		X			
233	Voittopalkkio		X			
234	Vuosilomakorvaus		X			
235	Ylityökorvaus		X			
236	Yötyökorvaus		X			
237	Yövuorolisä		X			
238	Muu säännöllinen lisä		X			
239	Vastikevapaan korvaus		X			
301	Asuntoetu			X		X
302	Asuntolainan korkoetu			X		X
303	Ateriakorvaus			X		X
304	Autoetu			X		X
308	Hallintoelimen jäsenyydestä maksettu palkkio			X		
309	Henkilöstörahasosta nostettu rahasto-osuus ja ylijäämä (veronalainen 80%)			X		
310	Henkilöstölle annettu rahalahja			X		
311	Kilometrikorvaus (verovapaa)			X		X
312	Kunnaneläinlääkäriin toimenpidepalkkio			X		X
313	Käyttökorvaus ansiotuloa			X		
314	Käyttökorvaus pääomatuloa			X		
315	Muu henkilöstölle suunnattu veronalainen etu			X		
316	Muu veronalainen ansiotulo			X		
317	Muu luontoisetu			X		X
319	Omaishoitajan palkkio			X		
320	Osakepalkkio			X		
321	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan sosiaalivakuutusmaksut (työeläke-, sairaus-, työttömyys- sekä työtaturma- ja ammattitautivakuutus)			X		X
322	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan työeläkevakuutusmaksun			X		X
323	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan työttömyysvakuutusmaksun			X		X
324	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työtaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun			X		X
325	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan sairausvakuutusmaksun			X		X
326	Palkkio työsuhdekeksinnöstä			X		
327	Perhehoitajan kustannusten korvaus			X		
328	Perhehoitajan palkkio			X		

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Ilmoitustapa 1	Ilmoitustapa 2	Erikseen ilmoitettava	Negatiivisen määrän ilmoittaminen sallittu	Perusteettoman edun ja takaisinperinnän ilmoittaminen on estetty
329	Perhepäivähoitajan kustannusten korvaus			X		
330	Puhelinetu			X		X
331	Päiväraha			X		X
332	Pääomatuloa oleva suoritus			X		
334	Ravintoetu			X		X
335	Sovittelijan kulukorvaus			X		
336	Työkorvaus			X		
337	Työnantajakohtaisen sairaskassan maksama täydennyspäiväraha			X		
338	Työnantajan maksama eläke			X		
339	Työpanokseen perustuva osinko tai ylijäämä (palkka)			X		
340	Työpanokseen perustuva osinko tai ylijäämä (työkorvaus)			X		
341	Työsuhdematkalipun verovapaa osuus			X		X
342	Työsuhdematkalipun palkaksi katsottu osuus			X		X
343	Työsuhdeoptio			X		X
350	Urheilijarahastoon siirretty palkka			X		
351	Urheilijarahastosta maksettu palkka			X		
352	Vakuutuspalkka			X		X
353	Veronalainen kustannusten korvaus			X		
354	Yksityisen hoidon tuen kuntalisä			X		
355	Yksityisen hoidon tuki (palkka)			X		
356	Yksityisen hoidon tuki (työkorvaus)			X		
357	Yleishyödyllisen yhteisön maksama kilometrikorvaus			X		X
358	Yleishyödyllisen yhteisön maksama päiväraha			X		X
359	Perusteeton etu			X		
361	Työsuhdeoptio, jonka merkintähinta on luovutusajankohtana alhaisempi kuin markkinahinta			X		X
362	Rajoitetusti verovelvolliselle maksettu rojalti			X		
363	Polkupyöräedun verovapaa osuus			X		X
364	Polkupyöräedun palkaksi katsottu osuus			X		X
365	Ehdollinen osakepalkkio			X		X
366	Tekijänoikeuskorvaus ansiotuloa			X		
367	Rahana maksettu osakepalkkio			X		
368	Rahana maksettu työsuhdeoptio			X		
369	JuEL-työnantajan maksama työansio, jonka työn suorittaja on laskuttanut laskutuspalveluyrityksen kautta			X		X
401	Autoedusta peritty korvaus			X		X
402	Ennakonpidätys			X	X	X
403	Luottamushenkilömaksu			X		X
404	Lähdevero			X	X	X

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Ilmoitustapa 1	Ilmoitustapa 2	Erikseen ilmoitettava	Negatiivisen määrän ilmoittaminen sallittu	Perusteettoman edun ja takaisinperinnän ilmoittaminen on estetty
405	Lähdeverovähennys			X		X
406	Maksettava palkka			X		X
407	Muista luontoiseduista peritty korvaus			X		X
408	Nettopalkasta vähennettävä muu erä			X		X
409	Nettopalkka			X		X
410	Työnantajan maksaman kollektiivisen lisäeläkevakuutuksen maksu			X		X
411	Työnantajan maksaman kollektiivisen lisäeläkevakuutuksen työntekijältä peritty osuus			X		X
412	Työntekijän sairausvakuutusmaksu			X	X	X
413	Työntekijän työeläkevakuutusmaksu			X	X	X
414	Työntekijän työttömyysvakuutusmaksu			X	X	X
415	Työsuhdematkalipusta peritty korvaus			X		X
416	Ulkomaille maksettu vero			X		X
417	Ulosmittaus			X		X
418	Vapaaehtoisen yksilöllisen eläkevakuutuksen maksu			X		X
419	Vähennys ennen ennakonpidätystä			X		X
420	Polkupyöräedusta peritty korvaus			X		X

2.2 Tulolajien ohjaussäännöt

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Työeläkevakuutusmaksun alainen (eläkejärjestelynumero annettava)	Työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen	Työttömyysvakuutusmaksun alainen	Sairausvakuutusmaksun alainen	Vakuuttamistiedon tyyppi sallittu
101	Palkka yhteissumma	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
102	Palkkasumma, joka on työeläkevakuutusmaksun alainen	Kyllä	Ei	Ei	Ei	
103	Palkkasumma, joka on sosiaalivakuutusmaksujen alainen	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
104	Palkkasumma, joka on sairausvakuutusmaksun alainen	Ei	Ei	Ei	Kyllä	
105	Palkkasumma, joka on työttömyysvakuutusmaksun alainen	Ei	Ei	Kyllä	Ei	
106	Palkkasumma, joka on työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen	Ei	Kyllä	Ei	Ei	
201	Aikapalkka	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
202	Aloituspalkkio	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
203	Bonuspalkka	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Työeläkevakuutusmaksun alainen (eläkejärjestelynumero annettava)	Työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen	Työttömyysvakuutusmaksun alainen	Sairausvakuutusmaksun alainen	Vakuuttamistiedon tyyppi sallittu
204	Etuusajalta maksettu täydennispalkka	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
205	Hätätyökorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
206	Iltatyökorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
207	Iltavuorolisä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
208	Irtisanomisajan korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
209	Kilometrikorvaus (veronalainen)	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
210	Kokouspalkkio	Ei	Ei	Ei	Ei	X
211	Lauantaityökorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
212	Lisätyökorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
213	Lomaraha	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
214	Luentopalkkio	Ei	Ei	Ei	Ei	X
215	Luottamustoimipalkkio	Ei	Ei	Ei	Kyllä	X
216	Muu maksettu lisä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
217	Odotusajan korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
218	Olosuhdelisä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
219	Sairausajan osapalkka	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
220	Provisiopalkka	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
221	Sunnuntaityökorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
222	Synteettinen optio	Ei	Ei	Ei	Ei	
223	Tulospalkkio	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
224	Työaikapankin rahakorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
225	Työajantasauskorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
226	Työsuhteeseen perustuva osakeanti	Ei	Ei	Ei	Ei	X
227	Urakkapalkka	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
229	Vahingonkorvaus päättämisen- ja lomautustilanteissa	Ei	Ei	Ei	Ei	
230	Varallaolokorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
231	Vapaaehtoinen korvaus päättämistilanteessa	Ei	Ei	Ei	Ei	
232	Viikkolepokorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
233	Voittopalkkio	Ei	Ei	Ei	Ei	X
234	Vuosilomakorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
235	Ylityökorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
236	Yötyökorvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
237	Yövuorolisä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
238	Muu säännöllinen lisä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
239	Vastikevapaan korvaus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
301	Asuntoetu	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
302	Asuntolainan korkoetu	Ei	Ei	Ei	Ei	
303	Ateriakorvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Työeläkevakuutusmaksun alainen (eläkejärjestelynumero annettava)	Työtaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen	Työttömyysvakuutusmaksun alainen	Sairausvakuutusmaksun alainen	Vakuuttamistiedon tyyppi sallittu
304	Autoetu	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
308	Hallintoelimen jäsenyydestä maksettu palkkio	Ei	Ei	Ei	Ei	X
309	Henkilöstörahadosta nostettu rahasto-osuus ja ylijäämä (veronalainen 80%)	Ei	Ei	Ei	Ei	
310	Henkilöstölle annettu rahalahja	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
311	Kilometrikorvaus (verovapaa)	Ei	Ei	Ei	Ei	
312	Kunnaneläinlääkärin toimenpidepalkkio	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Ei	
313	Käyttökorvaus ansiotuloa	Ei	Ei	Ei	Ei	
314	Käyttökorvaus pääomatuloa	Ei	Ei	Ei	Ei	
315	Muu henkilöstölle suunnattu veronalainen etu	Ei	Ei	Ei	Ei	X
316	Muu veronalainen ansiotulo	Ei	Ei	Ei	Ei	
317	Muu luontoisetu	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
319	Omaishoitajan palkkio	Kyllä	Kyllä	Ei	Ei	
320	Osakepalkkio	Kyllä	Ei	Ei	Ei	X
321	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan sosiaalivakuutusmaksut (työeläke-, sairaus-, työttömyys- sekä työtaturma- ja ammattitautivakuutus)	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
322	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan työeläkevakuutusmaksun	Kyllä	Ei	Ei	Ei	
323	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan työttömyysvakuutusmaksun	Ei	Ei	Kyllä	Ei	
324	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työtaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun	Ei	Kyllä	Ei	Ei	
325	Sijaismaksajan maksama palkka, josta työnantaja maksaa työnantajan sairausvakuutusmaksun	Ei	Ei	Ei	Kyllä	
326	Palkkio työsuuhdekeksinnöstä	Ei	Ei	Ei	Ei	X
327	Perhehoitajan kustannusten korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
328	Perhehoitajan palkkio	Kyllä	Kyllä	Ei	Ei	X
329	Perhepäivähoitajan kustannusten korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
330	Puhelinetu	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
331	Päiväraha	Ei	Ei	Ei	Ei	
332	Pääomatuloa oleva suoritus	Ei	Ei	Ei	Ei	
334	Ravintoetu	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
335	Sovittelijan kulukorvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
336	Työkorvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	X
337	Työnantajakohtaisen sairaskassan maksama täydennyspäiväraha	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
338	Työnantajan maksama eläke	Ei	Ei	Ei	Ei	
339	Työpanokseen perustuva osinko tai ylijäämä (palkka)	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
340	Työpanokseen perustuva osinko tai ylijäämä (työkorvaus)	Ei	Ei	Ei	Ei	
341	Työsuhdematkalipun verovapaa osuus	Ei	Ei	Ei	Ei	X



Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Työeläkevakuutusmaksun alainen (eläkejärjestelynumero annettava)	Työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen	Työttömyysvakuutusmaksun alainen	Sairausvakuutusmaksun alainen	Vakuuttamistiedon tyyppi sallittu
342	Työsuhdematkalipun palkaksi katsottu osuus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
343	Työsuhdeoptio	Ei	Ei	Ei	Ei	
350	Urheilijarahastoon siirretty palkka	Ei	Ei	Ei	Kyllä	
351	Urheilijarahastosta maksettu palkka	Ei	Ei	Ei	Ei	
352	Vakuutuspalkka	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	X
353	Veronalainen kustannusten korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
354	Yksityisen hoidon tuen kuntalisä	Ei	Kyllä	Kyllä	Ei	
355	Yksityisen hoidon tuki (palkka)	Ei	Kyllä	Kyllä	Ei	
356	Yksityisen hoidon tuki (työkorvaus)	Ei	Ei	Ei	Ei	
357	Yleishyödyllisen yhteisön maksama kilometrikorvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
358	Yleishyödyllisen yhteisön maksama päiväraha	Ei	Ei	Ei	Ei	
359	Perusteeton etu	Ei	Ei	Ei	Ei	
361	Työsuhdeoptio, jonka merkintähinta on luovutusajankohtana alhaisempi kuin markkinahinta	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
362	Rajoitetusti verovelvolliselle maksettu rojalti	Ei	Ei	Ei	Ei	
363	Polkupyöräedun verovapaa osuus	Ei	Ei	Ei	Ei	X
364	Polkupyöräedun palkaksi katsottu osuus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
365	Ehdollinen osakepalkkio	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
366	Tekijänoikeuskorvaus ansiotuloa	Ei	Ei	Ei	Ei	X
367	Rahana maksettu osakepalkkio	Kyllä	Ei	Ei	Ei	X
368	Rahana maksettu työsuhdeoptio	Ei	Ei	Ei	Ei	
369	JuEL-työnantajan maksama työansio, jonka työn suorittaja on laskuttanut laskutuspalveluyrityksen kautta	Kyllä	Ei	Ei	Ei	
401	Autoedusta peritty korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
402	Ennakonpidätys	Ei	Ei	Ei	Ei	
403	Luottamushenkilömaksu	Ei	Ei	Ei	Ei	
404	Lähdevero	Ei	Ei	Ei	Ei	
405	Lähdeverovähennys	Ei	Ei	Ei	Ei	
406	Maksettava palkka	Ei	Ei	Ei	Ei	
407	Muista luontoiseduista peritty korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	X
408	Nettopalkasta vähennettävä muu erä	Ei	Ei	Ei	Ei	
409	Nettopalkka	Ei	Ei	Ei	Ei	
410	Työnantajan maksaman kollektiivisen lisäeläkevakuutuksen maksu	Ei	Ei	Ei	Ei	
411	Työnantajan maksaman kollektiivisen lisäeläkevakuutuksen työntekijältä peritty osuus	Ei	Ei	Ei	Ei	
412	Työntekijän sairausvakuutusmaksu	Ei	Ei	Ei	Ei	
413	Työntekijän työeläkevakuutusmaksu	Ei	Ei	Ei	Ei	
414	Työntekijän työttömyysvakuutusmaksu	Ei	Ei	Ei	Ei	
415	Työsuhdematkalipusta peritty korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi	Työeläkevakuutusmaksun alainen (eläkejärjestelynumero annettava)	Työtapaturma- ja ammattitautivakuutusmaksun alainen	Työttömyysvakuutusmaksun alainen	Sairausvakuutusmaksun alainen	Vakuuttamistiedon tyyppi sallittu
416	Ulkomaille maksettu vero	Ei	Ei	Ei	Ei	
417	Ulosmittaus	Ei	Ei	Ei	Ei	
418	Vapaaehtoisen yksilöllisen eläkevakuutuksen maksu	Ei	Ei	Ei	Ei	
419	Vähennys ennen ennakonpidätystä	Ei	Ei	Ei	Ei	X
420	Polkupyöräedusta peritty korvaus	Ei	Ei	Ei	Ei	

3 TYÖNANTAJAN ERILLISILMOITUS

3.1 Tulolajin koodi (SummaryTransactionCode)

Tulolajin koodi	Tulolajin nimi
101	Ei palkanmaksua
102	Työnantajan sairausvakuutusmaksu (yhteismäärä)
103	Työnantajan sairausvakuutusmaksusta tehtävät vähennykset

